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mammal-stock-assessments) and model- 
predicted abundance information 
(https://seamap.env.duke.edu/models/ 
Duke/GOM/). For the latter, for taxa 
where a density surface model could be 
produced, we use the maximum mean 

seasonal (i.e., 3-month) abundance 
prediction for purposes of comparison 
as a precautionary smoothing of month- 
to-month fluctuations and in 
consideration of a corresponding lack of 
data in the literature regarding seasonal 

distribution of marine mammals in the 
GOM. Information supporting the small 
numbers determinations is provided in 
Table 1. 

TABLE 1—TAKE ANALYSIS 

Species Authorized 
take Scaled take 1 Abundance 2 Percent 

abundance 

Rice’s whale ..................................................................................................... 0 n/a 51 n/a 
Sperm whale .................................................................................................... 0 n/a 2,207 n/a 
Kogia spp ......................................................................................................... 3 0 n/a 4,373 n/a 
Beaked whales ................................................................................................ 0 n/a 3,768 n/a 
Rough-toothed dolphin .................................................................................... 23 6.7 4,853 0.1 
Bottlenose dolphin ........................................................................................... 1,389 398.7 176,108 0.2 
Clymene dolphin .............................................................................................. 0 n/a 11,895 n/a 
Atlantic spotted dolphin ................................................................................... 301 86.3 74,785 0.1 
Pantropical spotted dolphin ............................................................................. 0 n/a 102,361 n/a 
Spinner dolphin ................................................................................................ 0 n/a 25,114 n/a 
Striped dolphin ................................................................................................. 0 n/a 5,229 n/a 
Fraser’s dolphin ............................................................................................... 0 n/a 1,665 n/a 
Risso’s dolphin ................................................................................................. 0 n/a 3,764 n/a 
Melon-headed whale ....................................................................................... 0 n/a 7,003 n/a 
Pygmy killer whale ........................................................................................... 0 n/a 2,126 n/a 
False killer whale ............................................................................................. 3 0 n/a 3,204 n/a 
Killer whale ...................................................................................................... 0 n/a 267 n/a 
Short-finned pilot whale ................................................................................... 0 n/a 1,981 n/a 

1 Scalar ratios were applied to ‘‘Authorized Take’’ values as described at 86 FR 5322, 5404 (January 19, 2021) to derive scaled take numbers 
shown here. 

2 Best abundance estimate. For most taxa, the best abundance estimate for purposes of comparison with take estimates is considered here to 
be the model-predicted abundance (Roberts et al., 2016). For those taxa where a density surface model predicting abundance by month was 
produced, the maximum mean seasonal abundance was used. For those taxa where abundance is not predicted by month, only mean annual 
abundance is available. For Rice’s whale and the killer whale, the larger estimated SAR abundance estimate is used. 

3 Modeled take of two decreased to zero. For false killer whales, use of the exposure modeling produces results that are smaller than the aver-
age GOM group size (i.e., estimated exposure value of 2, relative to assumed average group size of 28) (Maze-Foley and Mullin, 2006). NMFS’ 
typical practice is to increase exposure estimates to the assumed average group size for a species in order to ensure that, if the species is en-
countered, exposures will not exceed the authorized take number. However, given the depth of the survey area (9–15 m) in relation to the 
depths this species is normally sighted (>200 m), NMFS has determined that is unlikely the species would be encountered at all. As a result, in 
this case NMFS has not authorized take for this species. 

Based on the analysis contained 
herein of Cantium’s proposed survey 
activity described in its LOA 
application and the anticipated take of 
marine mammals, NMFS finds that 
small numbers of marine mammals will 
be taken relative to the affected species 
or stock sizes (i.e., less than one-third of 
the best available abundance estimate) 
and therefore the taking is of no more 
than small numbers. 

Authorization 

NMFS has determined that the level 
of taking for this LOA request is 
consistent with the findings made for 
the total taking allowable under the 
incidental take regulations and that the 
amount of take authorized under the 
LOA is of no more than small numbers. 
Accordingly, we have issued an LOA to 
Cantium authorizing the take of marine 
mammals incidental to its geophysical 
survey activity, as described above. 

Dated: October 2, 2023. 
Catherine Marzin, 
Deputy Director, Office of Protected 
Resources, National Marine Fisheries Service. 
[FR Doc. 2023–22257 Filed 10–5–23; 8:45 am] 

BILLING CODE 3510–22–P 

COMMITTEE FOR PURCHASE FROM 
PEOPLE WHO ARE BLIND OR 
SEVERELY DISABLED 

Procurement List; Proposed Deletions 

AGENCY: Committee for Purchase From 
People Who Are Blind or Severely 
Disabled. 
ACTION: Proposed deletions from the 
Procurement List. 

SUMMARY: The Committee is proposing 
to delete product(s) from the 
Procurement List that were furnished by 
nonprofit agencies employing persons 
who are blind or have other severe 
disabilities. 

DATES: Comments must be received on 
or before: November 05, 2023. 

ADDRESSES: Committee for Purchase 
From People Who Are Blind or Severely 
Disabled, 355 E Street SW, Suite 325, 
Washington, DC 20024. 

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: For 
further information or to submit 
comments contact: Michael R. 
Jurkowski, telephone: (703) 785–6404, 
or email CMTEFedReg@AbilityOne.gov. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: This 
notice is published pursuant to 41 
U.S.C. 8503 (a)(2) and 41 CFR 51–2.3. Its 
purpose is to provide interested persons 
an opportunity to submit comments on 
the proposed actions. 

Deletions 

The following product(s) are proposed 
for deletion from the Procurement List: 

Product(s) 

NSN(s)—Product Name(s): 
7510–01–600–8023—Dated 2023 12-Month 

2-Sided Laminated Wall Planner, 24″ x 
37″ 

7510–01–600–7581—Wall Calendar, Dated 
2023, Wire Bound w/hanger, 15.5″ x 22″ 
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7510–01–600–7588—Monthly Wall 
Calendar, Dated 2023, Jan–Dec, 8–1/2″ x 
11″ 

7510–01–600–7634—Wall Calendar, Dated 
2023, Wire Bound w/Hanger, 12″ x 17″ 

7510–01–682–8100—Wall Calendar, 
Recycled, Dated 2023, Vertical, 3 
Months, 12–1/4″ x 26″ 

7510–01–682–8093—Monthly Planner, 
Recycled, Dated 2023, 14-month, 6–7/8″ 
x 8–3/4″ 

7510–01–682–8112—Professional Planner, 
Dated 2023, Recycled, Weekly, Black, 8– 
1/2″ x 11″ 

7530–01–600–7580—Daily Desk Planner, 
Dated 2023, Wire bound, Non-refillable, 
Black Cover 

7530–01–600–7606—Monthly Desk 
Planner, Dated 2023, Wire Bound, Non- 
refillable, Black Cover 

7530–01–600–7615—Weekly Desk Planner, 
Dated 2023, Wire Bound, Non-refillable, 
Black Cover 

7530–01–600–7626—Weekly Planner 
Book, Dated 2023, 5″ x 8″, Black 

Designated Source of Supply: Chicago 
Lighthouse Industries, Chicago, IL 

Contracting Activity: GSA/FAS ADMIN 
SVCS ACQUISITION BR(2, NEW YORK, 
NY 

Michael R. Jurkowski, 
Acting Director, Business Operations. 
[FR Doc. 2023–22275 Filed 10–5–23; 8:45 am] 

BILLING CODE 6353–01–P 

DEPARTMENT OF EDUCATION 

[Docket No.: ED–2023–SCC–0137] 

Agency Information Collection 
Activities; Submission to the Office of 
Management and Budget for Review 
and Approval; Comment Request; 
Report of Dispute Resolution Under 
Part C of the Individuals With 
Disabilities Education Act 

AGENCY: Office of Special Education and 
Rehabilitative Services (OSERS), 
Department of Education (ED). 
ACTION: Notice. 

SUMMARY: In accordance with the 
Paperwork Reduction Act (PRA) of 
1995, the Department is proposing an 
extension without change of a currently 
approved information collection request 
(ICR). 
DATES: Interested persons are invited to 
submit comments on or before 
November 6, 2023. 
ADDRESSES: Written comments and 
recommendations for proposed 
information collection requests should 
be submitted within 30 days of 
publication of this notice. Click on this 
link www.reginfo.gov/public/do/ 
PRAMain to access the site. Find this 
information collection request (ICR) by 
selecting ‘‘Department of Education’’ 

under ‘‘Currently Under Review,’’ then 
check the ‘‘Only Show ICR for Public 
Comment’’ checkbox. Reginfo.gov 
provides two links to view documents 
related to this information collection 
request. Information collection forms 
and instructions may be found by 
clicking on the ‘‘View Information 
Collection (IC) List’’ link. Supporting 
statements and other supporting 
documentation may be found by 
clicking on the ‘‘View Supporting 
Statement and Other Documents’’ link. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: For 
specific questions related to collection 
activities, please contact Amy Bae, 202– 
987–1557. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The 
Department is especially interested in 
public comment addressing the 
following issues: (1) is this collection 
necessary to the proper functions of the 
Department; (2) will this information be 
processed and used in a timely manner; 
(3) is the estimate of burden accurate; 
(4) how might the Department enhance 
the quality, utility, and clarity of the 
information to be collected; and (5) how 
might the Department minimize the 
burden of this collection on the 
respondents, including through the use 
of information technology. Please note 
that written comments received in 
response to this notice will be 
considered public records. 

Title of Collection: Report of Dispute 
Resolution Under Part C of the 
Individuals with Disabilities Education 
Act. 

OMB Control Number: 1820–0678. 
Type of Review: An extension without 

change of a currently approved ICR. 
Respondents/Affected Public: State, 

local, and Tribal governments. 
Total Estimated Number of Annual 

Responses: 56. 
Total Estimated Number of Annual 

Burden Hours: 2,240. 
Abstract: The Individuals with 

Disabilities Education Act (IDEA; Pub. 
L. 108–446) directs the Secretary of 
Education to obtain data on the dispute 
resolution process described in section 
615 of the law. Specific legislative 
authority in section 618 of IDEA 
requires that: 

‘‘(a) IN GENERAL—Each State that 
receives assistance under this part, and 
the Secretary of the Interior, shall 
provide data each year to the Secretary 
of Education and the public on the 
following: 

(1)(F) The number of due process 
complaints filed under section 615 and 
the number of hearings conducted. 

(H) The number of mediations held, 
and the number of settlement 
agreements reached through such 
mediations’’. 

In addition to the specific data 
requirements described in section 618, 
section 616(a)(3)(B) of IDEA identifies 
the dispute resolution process as a 
monitoring priority. The law states 
specifically that: 

‘‘(3) MONITORING PRIORITIES—The 
Secretary shall monitor the States, and 
shall require each State to monitor the 
local educational agencies located in the 
State (except the State exercise of 
general supervisory responsibility), 
using quantifiable indicators in each of 
the following priority areas, and using 
such qualitative indicators as are 
needed to adequately measure 
performance in the following priority 
areas: 

(B) State exercise of general 
supervisory authority, including child 
find, effective monitoring, the use of 
resolution sessions, mediation, 
voluntary binding arbitration, and a 
system of transition services as defined 
in sections 602(34) and 637(a)(9)’’. 

The data collection form provides 
instructions and information for States 
when submitting their dispute 
resolution data. The form collects data 
on the number of written, signed 
complaints; mediation requests; and 
hearing requests and the status of these 
actions initiated during the reporting 
year with regards to children served 
under part C of IDEA. The purposes of 
these data are to: (1) assess the progress, 
impact, and effectiveness of State and 
local efforts to implement the legislation 
and (2) provide Congress, the public, 
and Federal, State, and local 
educational agencies with relevant 
information. These data are used for 
monitoring activities, planning 
purposes, congressional reporting 
requirements, and dissemination to 
individuals and groups. 

Dated: October 3, 2023. 

Kun Mullan, 
PRA Coordinator, Strategic Collections and 
Clearance, Governance and Strategy Division, 
Office of Chief Data Officer, Office of 
Planning, Evaluation and Policy 
Development. 
[FR Doc. 2023–22283 Filed 10–5–23; 8:45 am] 
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